
Obec Mazelov KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

1.6.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 4134 200 000,00 30 000,000000 6330 000 Převody z rozpočtových účtů                                 1) 230 000,00

200 000,00 30 000,00 230 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *

Změny za paragraf celkem 200 000,00 30 000,00 230 000,00

PŘÍJMY celkem 6 270 360,00 30 000,00 6 300 360,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 6 000,00 314,960000 3639 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            2) 6 314,96

6 000,00 314,96 6 314,96celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000098348 5019 0,00 6 883,100000 6117 000 Ostatní platy                                               3) 6 883,10

000098348 5021 0,00 14 118,000000 6117 000 Ostatní osobní výdaje                                       4) 14 118,00

000098348 5175 0,00 820,000000 6117 000 Pohoštění                                                   5) 820,00

0,00 21 821,10 21 821,10celkem:6117Paragraf Volby do Evropského parlamentu                      *
000000000 5329 2 140,00 3 060,007154 6171 026 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní ú6) 5 200,00

2 140,00 3 060,00 5 200,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5345 0,00 30 000,000000 6330 000 Převody vlastním rozpočtovým účtům                        7) 30 000,00

0,00 30 000,00 30 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
000000000 5362 -13 907,00 -2 035,000000 6399 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   8) -15 942,00

-13 907,00 -2 035,00 -15 942,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *

Změny za paragraf celkem -5 767,00 53 161,06 47 394,06

VÝDAJE celkem 5 094 907,48 53 161,06 5 148 068,54

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 -1 175 452,52 23 161,060000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              9) -1 152 291,46

-1 175 452,52 23 161,06 -1 152 291,46celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem -1 175 452,52 23 161,06 -1 152 291,46

FINANCOVÁNÍ celkem -1 175 452,52 23 161,06 -1 152 291,46

Zpracoval: Věra Míková    dne: 1.6.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 01.06.2019.


